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Gesamtwertung Männer 

 10.000 m Bahngehen Männer    5.05.2007 
 
1.  Bengtsson, Bengt 1961  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 48:28,97  min.   
2.  Prieler, Helmut 1955  BY SpVgg Niederaichbach 48:41,37  min.   
3.  Daimer, Nischan 1967  BY SV Breitenbrunn 50:39,55  min.   
4.  Franke, Denis 1969  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 50:56,79  min.   
5.  Maier, Joachim 1970  BY SV Breitenbrunn 51:22,64  min.   
6.  Schwarz, Alfons 1954  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 51:24,63  min.   
7.  Berzl, Josef 1952  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 52:13,02  min.   
8.  Langner, Gerhard 1949  BY SpVgg Niederaichbach 56:09,01  min.   
9.  Maier, Felix 1943  BY SV Breitenbrunn 58:57,12  min.   
10.  Unterholzner, Martin 1958  BY TV Altötting 59:06,26  min.   
11.  Zetzmann, Ullrich 1942  BY Coburger Turnerschaft 59:38,11  min.   
12.  Sturz, Erich 1940  BY MBB-SG Augsburg 59:40,03  min.   
13.  Höckele, Uwe 1959  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 60:25,21  min.   
14.  Gerstl, Georg 1988  BY SpVgg Niederaichbach 61:27,34  min.   
15.  Parchent-Kern, Jürgen 1941  BY Coburger Turnerschaft 63:23,45  min.   
16.  Kühnapfel, Ansgar 1964  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 63:40,12  min.   
17.  Gollwitzer, Ralf 1963  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 64:56,23  min.   
18.  Lenz, Horst 1937  BY TSV Schwaben Augsburg 66:09,43  min.   
20.  Völkl, Alfons 1934  BY ESV Regensburg 68:26,34  min.   
19.  Borchers, Dr.Hans-Henning 1941  BY TG Viktoria Augsburg 69:09,13  min.   
21.  Hammer, Wolfgang 1951  BY LLC Marathon Regensburg 69:22,83  min.   
22.  Schmid, Wilhelm 1938  BY LAZ Kreis Günzburg 70:34,08  min.   
23.  Hucke, Reinhard 1934  BY ESV Regensburg 70:34,12  min.   
24.  Dyka, Hans 1930  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 72:02,51  min.   
25.  Raum, Hans-Joachim 1947  BY Coburger Turnerschaft 74:16,31  min.   
26.  Hemmerich, Hubert 1958  BY LAZ Kreis Würzburg 77:40,03  min.   
27.  Winzer, Reinhard 1938  BY TSV Rodesgrün 83:36,90  min.   
 

 

Gesamtwertung Frauen 

 5.000 m Bahngehen Frauen    5.05.2007 
 
1.  Schmidt, Sabine 1980  BY SpVgg Niederaichbach 26:52,28  min.   
2.  Bader, Monika 1970  BY LAZ Kreis Günzburg 28:50,10  min.   
3.  Maier, Andrea 1969  BY SV Breitenbrunn 29:57,65  min.   
4.  Spanner, Franziska 1987  BY SpVgg Niederaichbach 32:08,27  min.   
5.  Moser, Gabriele 1944  BY MBB-SG Augsburg 36:17,75  min.   
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Männer 

 10.000 m Bahngehen Männer    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Franke, Denis 1969  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 50:56,79  min.   
2.  Maier, Joachim 1970  BY SV Breitenbrunn 51:22,64  min.   
 

 

Frauen 

 5000 m Bahngehen Frauen    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Schmidt, Sabine 1980  BY SpVgg Niederaichbach 26:52,28  min.   
2.  Spanner, Franziska 1987  BY SpVgg Niederaichbach 32:08,27  min.   
 

 

Juniorinnen 

 5000 m Bahngehen Juniorinnen    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Daum, Annika 1985  BY Coburger Turnerschaft 28:35,04  min.   
 

 

Männliche Jugend A 

 10.000 m Bahngehen m J A    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Gerstl, Georg 1988  BY SpVgg Niederaichbach 61:27,34  min.   
 

 

Weibliche Jugend B 

 3000 m Bahngehen w J B    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Eggl, Katrin 1990  BY SpVgg Niederaichbach 15:46,51  min.   
2.  Beiderbeck, Stephanie 1990  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 22:07,28  min.   
 

 

Schüler A 
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 3000 m Bahngehen Schü A    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Gerstl, Stefan 1992  BY SpVgg Niederaichbach 19:44,92  min.   
2.  Münster, Toni 1994  BY Coburger Turnerschaft 21:25,64  min.   
 

 

Schülerinnen A 

 3000 m Bahngehen Schi A    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Stöllinger, Sophia 1993  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 21:51,52  min.   
2.  Mokroß, Bärbel 1992  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 21:54,45  min.   
 

 

Seniorinnen W35 

 5000 m Bahngehen Sen. W35    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Bader, Monika 1970  BY LAZ Kreis Günzburg 28:50,10  min.   
2.  Maier, Andrea 1969  BY SV Breitenbrunn 29:57,65  min.   
  Schweizer, Sabine 1970  BY SpVgg Niederaichbach n.a.     
 

 

Senioren M40 

 10.000 m Bahngehen Sen. M40    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Daimer, Nischan 1967  BY SV Breitenbrunn 50:39,55  min.   
2.  Kühnapfel, Ansgar 1964  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 63:40,12  min.   
3.  Gollwitzer, Ralf 1963  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 64:56,23  min.   
 

 

Senioren M45 

 10.000 m Bahngehen Sen. M45    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Bengtsson, Bengt 1961  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 48:28,97  min.   
2.  Unterholzner, Martin 1958  BY TV Altötting 59:06,26  min.   
3.  Höckele, Uwe 1959  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 60:25,21  min.   
4.  Hemmerich, Hubert 1958  BY LAZ Kreis Würzburg 77:40,03  min.   
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Senioren M50 

 10.000 m Bahngehen Sen. M50    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Prieler, Helmut 1955  BY SpVgg Niederaichbach 48:41,37  min.   
2.  Schwarz, Alfons 1954  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 51:24,63  min.   
  Thomas, Günter 1955  BY SV Breitenbrunn aufg.     
  Kretz, Wolfgang 1957  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü ab.     
 

 

Senioren M55 

 10.000 m Bahngehen Sen. M55    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Berzl, Josef 1952  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 52:13,02  min.   
2.  Langner, Gerhard 1949  BY SpVgg Niederaichbach 56:09,01  min.   
3.  Hammer, Wolfgang 1951  BY LLC Marathon Regensburg 69:22,83  min.   
  Wolf, Erhard 1950  BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü ab.     
 

 

Senioren M60 

 10.000 m Bahngehen Sen. M60    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Maier, Felix 1943  BY SV Breitenbrunn 58:57,12  min.   
2.  Raum, Hans-Joachim 1947  BY Coburger Turnerschaft 74:16,31  min.   
  Falke, Klaus 1947  BY TSV Rodesgrün ab.     
 

 

Seniorinnen W60 

 5000 m Bahngehen Sen. W60    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Moser, Gabriele 1944  BY MBB-SG Augsburg 36:17,75  min.   
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Senioren M65 

 10.000 m Bahngehen Sen. M65    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Zetzmann, Ullrich 1942  BY Coburger Turnerschaft 59:38,11  min.   
2.  Sturz, Erich 1940  BY MBB-SG Augsburg 59:40,03  min.   
3.  Parchent-Kern, Jürgen 1941  BY Coburger Turnerschaft 63:23,45  min.   
4.  Borchers, Dr.Hans-Henning 1941  BY TG Viktoria Augsburg 69:09,13  min.   
5.  Schmid, Wilhelm 1938  BY LAZ Kreis Günzburg 70:34,08  min.   
6.  Winzer, Reinhard 1938  BY TSV Rodesgrün 83:36,90  min.   
 

 

Senioren M70 

 10.000 m Bahngehen Sen. M70    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Lenz, Horst 1937  BY TSV Schwaben Augsburg 66:09,43  min.   
2.  Völkl, Alfons 1934  BY ESV Regensburg 68:26,34  min.   
3.  Hucke, Reinhard 1934  BY ESV Regensburg 70:34,12  min.   
4.  Dyka, Hans 1930  BY Ski- u. Wanderclub Regensburg 72:02,51  min.   
 

 

Schülerinnen B 

 2000 m Bahngehen Schi B Rahmenw.    5.05.2007 
 1. Zeitlauf 
1.  Egger, Carolin 1995  BY SV Breitenbrunn 12:58,77  min.   
2.  Zwing, Nicole 1994  BY SV Breitenbrunn 13:11,79  min.   
3.  Beggel, Bianca 1994  BY SV Breitenbrunn 13:44,75  min.   
4.  Robl, Katharina 1997  BY SpVgg Niederaichbach 15:46,00  min.   
 


